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Чемпіонат U-19
2017/18 6-й тур, Матч №39

Неділя, 17.09.2017, 12:00, "Медик", Моршин. 22°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий

2 : 1

«Арсенал-Київ» Київ

55 Гудименко Павло
77 Анніч Ярослав
2 Векляк Богдан (К)
27 Луців Олег
18 Табачинський Павло
23 Відерський Артур
8 Черепущак Юрій
99 Герег Василь
14 Фомін Микита
9 Королевич Ігор
10 Островерх Сергій

Запасні
1 Дутка Роман
88 Гладковський Сергій
4 Альохін Ярослав
7 Лукач Михайло
5 Білінський Валентин
33 Тишкун Микола
11 Ісаєв Микола

Тренер
Бакалов Юрій

1 Строкоус Артем
2 Петкус Андрій
15 Колесник Богдан
44 Любімов Радивон
14 Деряпа Денис
18 Яковець Олег (К)
6 Шевченко Дмитро
16 Кривда Олег
25 Громок Денис
10 Тулін Дмитро
19 Вінер Олександр

Запасні
12 Косяков Дмитро
9 Іванюк Олександр
13 Перепелиця Ілля
8 Мазур Дмитро
5 Фрейшмідт Юрій
96 Петренко Іван
20 Яцюченко Олександр

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Горбань Ігор
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Касанов Павло
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Кувік Іван
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 6-й тур, Матч №39
Неділя, 17.09.2017, 12:00, "Медик", Моршин. 22°C. Глядачі: 200

«Скала» Стрий 2 : 1 «Арсенал-Київ» Київ
99 Герег Василь 10'

21' 19 Вінер Олександр

28' 10 Тулін Дмитро
14 Фомін Микита
11 Ісаєв Микола 46'

55' 15 Колесник Богдан

57' 19 Вінер Олександр
96 Петренко Іван

11 Ісаєв Микола 62'

2 Векляк Богдан 65'

68' 14 Деряпа Денис
8 Мазур Дмитро

99 Герег Василь
33 Тишкун Микола 68'

68' 2 Петкус Андрій

10 Островерх Сергій
7 Лукач Михайло 69'

71' 18 Яковець Олег

75' 8 Мазур Дмитро

7 Лукач Михайло 87'

88' 25 Громок Денис
20 Яцюченко Олександр

90+2' 8 Мазур Дмитро
13 Перепелиця Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


